
  

 1 

 
 
 
 
Č. j. MV-148592-23/VZ-2016 

Praha 19. ledna 2017 
Přílohy: 1 

 
 
  

Veřejná zakázka: 
 

POŘIZOVÁNÍ LICENCÍ A PODPORY K PRODUKTŮM IBM 
 

zadávaná v otevřeném řízení dle ustanovení § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, zahájeném dne 18. 11. 2016 odesláním 

oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek a TED, 
ev. č. VZ Z2016-004389 

 
centrálním zadavatelem: 

 
Česká republika - Ministerstvo vnitra 

se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
IČO: 00007064 

DIČ: CZ00007064 
 

zástupce zadavatele: Ing. Miroslav Tůma, Ph.D., ředitel odboru kybernetické bezpečnosti 
a koordinace informačních a komunikačních technologií 

 
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 4 – ZMĚNA NEBO 

DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
ve smyslu ustanovení § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 
 
 

Česká republika – Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 
Praha 7, IČO: 00007064, (dále jen „Centrální zadavatel“), jakožto zadavatel 
nadlimitní veřejné zakázky vedené pod názvem „Pořizování licencí a podpory 
k produktům IBM“, zadávané v otevřeném řízení dle ustanovení § 56 a násl. zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), zahájeném dne 
18. 11. 2016 odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění ve 
Věstníku veřejných zakázek a TED (dále jen „Veřejná zakázka“), tímto poskytuje a 
uveřejňuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám Veřejné zakázky 
a současně informuje dodavatele, že ze strany Centrálního zadavatele došlo 

*MVCRX03B59LY* 
MVCRX03B59LY 

prvotní identifikátor 
 



  

 2 

k nepodstatné změně Přílohy č. 6 zadávací dokumentace, konkrétně se jedná  
o změny u balíků  č. 3 a č. 9. 
 

V balíku č. 3 došlo z důvodu duplicity k odstranění řádku 5 a dále řádků 15 – 44. 

Změny provedené v rámci balíku č. 9 jsou uvedeny níže, z důvodu změn v IBM 
produktovém portfoliu. Produkty byly nahrazeny z důvodu hardwarové obnovy a 
nejsou již v nabídce IBM.  Tato produktová změna nemá vliv na maximální 
předpokládanou cenu. Jedná se o následující úpravy : 

Původní produkty: 

• D14RALL IBM Security QRadar Core Appliance XX28 G2 Appliance Install 
Appliance + Subscription and Support 12 Months 
 

• D14RCLL IBM Security QRadar Core Appliance XX28 G2 Appliance Install 
Appliance + Subscription and Support 12 Months 
 

• D14RDLL IBM Security QRadar Core ApplianceXX28 G2 Appliance Install      
Initial Appliance Hard Drive Retention Service Upgrade 12 Months 

 
 
plně nahrazují následující produkty: 

 
• D1RADLL IBM QRadar xx29 Appliance Appliance Install Appliance + 

Subscription and Support 12 Months 
 

• D1RANLL IBM QRadar xx29 Appliance Appliance Install Initial Appliance 
Business Critical Service Upgrade 12 Months 
 

• D1RAPLL IBM QRadar xx29 Appliance Appliance Install Initial Appliance Hard 
Drive Retention Service Upgrade 12 Months. 
 
 

Změna  verze přílohy č. 6 zadávací dokumentace Veřejné zakázky: 
 
Centrální zadavatel uvádí, že s ohledem na výše uvedené změny zadávací 
dokumentace Veřejné zakázky uveřejní společně s těmito dodatečnými informacemi 
č. 4 platnou verzi Přílohy č. 6 zadávací dokumentace Veřejné zakázky stejným 
způsobem, jako je uveřejněna původní verze zadávací dokumentace Veřejné 
zakázky, tj. na profilu Centrálního zadavatele pod odkazem: 
https://www.zakazky.mvcr.cz/contract_display_28116.html. 

https://www.zakazky.mvcr.cz/contract_display_28116.html


  

 3 

 
Lhůta pro podání nabídek : 

   
S ohledem na výše uvedené nepodstatné změny Přílohy č. 6 zadávací dokumentace 
Veřejné zakázky, lhůta pro podání nabídek se nemění, tj. končí v termínu 23. února  
2017 v 10.00 hodin. 

 
Termín otevírání obálek: 
 
Centrální zadavatel uvádí, že s ohledem na výše uvedené nepodstatné  změny 
Přílohy č. 6 zadávací dokumentace Veřejné zakázky, termín pro otevírání obálek 
s nabídkami na plnění Veřejné zakázky se nemění a zůstává v termínu 23. února 
2017 v 10.00 hodin. 
 
 
 
V Praze dne 19. ledna 2017 
 

 
Za zadavatele: 

Ing. Miroslav Tůma, Ph.D. 
ředitel odboru kybernetické bezpečnosti  

a koordinace informačních a komunikačních 
technologií  

 
 
 
 


		2017-01-19T14:27:54+0000
	Not specified




